МИНОБРНАУКИ РОССИИ ' "

федеральное государственное бюджетное образовательноё учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
O4Z. г. Ханты-Мансийск Ха

Об утверждении состава совета спортивных методистов
при федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования
«Югорский государственный университет»

На основании пунктов 6.2., 7.1. и 8.1. приказа федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет» от 19.01.2022 г. № 1-64 «О введении в действие
Положения о совете спортивных л^тодистов при федеральном государственном
бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Югорский
государственный университет»»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав совета спортивных методистов при федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования
«Югорский государственный университет» (Приложение 1).

2. Полномочия председателя Совета возложить на Э.Н. Абрамова, доцента высшей
школы физической культуры и спорта гуманитарного института федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Югорский государственный университет».

3. Полномочия секретаря Совета возложить на А.С. Змановскую, заведующего
лабораторией спортивных и оздоровительных технологий высшей школы физической
культуры и спорта гуманитарного института федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
гуманитарного института А.В. Миронова. •

Проректор по экономическому развитию
и цифровизации ' Ю.С. Родь

ид документа: 989625
Версия документа: 1

Список ЭП документа: Приказ по осповпой деятельности ЮГУ № бн от 21.02.2022
Об утверждении состава совета спортивных методистов при федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении
Инициатор - Змановская А.С.

Список сотрудников, подписавших документ электронной подписью:

Кто подписал За кого поставлена подпись Дата
подписиФИО Должность ФИО Должность

Змановская А.С. Заведующий
лаборатории
спортивных и
оздоровительных
технологий

Змановская А.С. Заведующий
лаборатории
спортивных и
оздоровительньк
технологий

21.02.2022
15:42

Нененко Н.Д. Доцент высшой
школы

физической
культуры и спорта

Нененко Н.Д. Доцент высшой
школы

физической
культуры и спорта

21.02.2022
16:04

Казаева Л.И. Начальник отдела
отдела по
делопроизводству

Казаева Л.И. Начальник отдела
отдела по

делопроизводству

21.02.2022
16:13

Миронов А.В. Директор
гуманитарного
института

Миронов А.В. Директор
гуманитарного
института

21.02.2022
16:44

Распечатал: Змановская А.С.
Дата печати отчета: 21.02.2022 17:25:03

Рассылка:

В дело -1 экз
Ректорат- 1 экз.
ГумИ- 1 экз.
ВШФКиС-1 экз.

приложение 1
к приказу от 2022г

СОСТАВ

совета спортивных методистов

при федеральном государственном бюджетном
образовательном учре>кдении высшего образования

«Югорский государственный университет»

1. АБРАМОВ ЭДУАРД НИКОЛАЕВИЧ, доцент высшей школы
физической культуры и спорта гуманитарного института федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Югорский государственный университет»

2. ГРЯЗНЫХ АНДРЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, профессор высшей школы
физической культуры и спорта гуманитарного института федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Югорский государственный университет»

3. ЗМАНОВСКАЯ АННА СТЕПАНОВНА, заведующий лабораторией
спортивных и оздоровительных технологий федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет»

4. ИБЯЕВА ЕЛЕНА МАРКИЯНОВНА, начальник отдела координации
деятельности и методического обеспечения организаций, осуществляющих
подготовку спортивного резерва, управления по методико-аналитической
работе и координации деятельности организаций, осуществляющих
подготовку спортивного резерва, бюджетного учреждения высшего
образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр
спортивной подготовки сборных команд Югры» (по согласованию)

5. КНР1ЖНИК0В НИКОЛАЙ НРЖОЛАЕВИЧ, заместитель директора
по научно-методической работе муниципального автономного учреждения
города Нижневартовска «Спортивная школа олимпийского резерва
«Самотлор» (по согласованию)

6. ЛИТОШ НИНА ЛЕОНИДОВНА, доцент кафедры спортивных
дисциплин и физического воспитания, начальник отдела контроля качества
образования федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Шадринский государственный
педагогический университет» (по согласованию)

7. НЕБЕНКО НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА, руководитель высшей
школы физической культуры и спорта гуманитарного института
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет»

8. ОБУХОВ СЕРГЕЙ МИХАИЛОВИЧ, заведующий кафедрой
спортивных дисциплин института гуманитарного образования и спорта
бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Сургутский государственный университет» (по
согласованию)

9. РАКИНА ЕЛЕНА ЛЕОНИДОВНА, начальник отдела методического
обеспечения муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа»
города Пыть-Яха (по согласованию)

10. ФУРСОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, декан факультета физической
культуры и спорта бюджетного учреждения высшего образования Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский государственный
педагогический университет» (по согласованию)